X,

A. 1068.—Noviembre, 22.

Privilegio concedido por Alfonso VI a favor del Monasterio de Sa-

hagiis, respecto a sus villas y coto.

A, H—R, t 1, n.? 33.

Vi % %3,
Esc., Apénd. 11, Escrit. CIII

Letra francesa.—Copia de fines del siglo Xil.

In nomine patris et filij et spiritus sancti et (8) honore unius
magestatis hedificatum est cenobium in occidentalibus partibus et
ab uniuersis non est ab sconconsum (si¢) (9) nec non et uplerisque

| certissimum quod lactet (10) sub anne coia vocabulo sanctorum
facundi et primitivi in finibus gallecie (11) el fuit constructum a
prioribus principibus quorum memoria sit in benedictione et | in
celestibus sedibus cum coris (12) angelicis, A multis namque tempo-
ribus transmisit (13) deus in corde principis adefonsi una cum co-
niuge sus domna xemena regina (14) ut restau | raretur hoc uenera-

" PSRN S i
111 Kse: Ferdinandiz,

(z) ld.: GQemegeldo Ermaildiz,

13) Falla en Ese,

4)  [se. afade tostis,

{5) W, i, id,

i6) 1d.: Migahel y afiade testls, '

(1) ld.: Exarabit,

(8) 14, unade In,

i) 1d.: abhsconsum,

(1a) 1d.: Intet,

(11} 1d,: Galecle, " . l
(1) [d,t choris, ' y

114 Id premisit. ) . .

f14) la,: Regina Domna Beamena,
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.bile locum et ut redderet (1) illi de amnibus bonis quod illi dominus
dederat gquod habebatur in suis scriptionibus et tuebatur in mem-
branis que fuerant (2) scripta ab | antiguis pictoribus per precepta
regum priorum  permitente dei uoluntate et jussit ut omnes suas
hercditales et suas uillus illesas el intactas stabilirent ad ipsum
sunctum et ue | nerabile (3) locum. Tunc demum (4) surgente in
omnibus iniquitate et refrigecente (5) multorum (6) caritate (7) de-
tractum est hoc opus et non permansit sicut in superioribus scrip-
cionibus habebatur. | Modo uero annuit serenitas nostri princi-
pis (8) filij fredinandi (9) imperatoris permisit in eum dominus sa-
pienciam (10) et sciencientiam (szc) (11) atque intelligenciam (12) et
currentes omnes congregatio | nis fratres ipsius loeij (13) una cum
abbate gundis«luo nomine suggerentes (14) regi et procurante di-
uina pietate et honorificentia ipsius regis iterum ut- aliquid (15) de
rebus suis restauraret hune | locum. O rex magnus pius et mise-
ricors una cum omnes magnati palatji ut omnes suas uillas elegit
cum toth (16) homines qui ibi habitant uel posmodum (17) ad ha-
bitanduin | uenerint permaneant illesas ut nullus eas inquietet si-
cut prins solebant in uiri regio. Precepit ut nullus ex imperio regni
sui licentism habeat pignorandi | in eis pro nallis rebus. Id sunt
A parte orientis terminum guem diuidunt per illam pontem de illa
calciata (18) que discurit (19) « moratinos et uadit ad ualle de seuero
et per | otero (20) de pastores et reuertitur ad terminum qui dis-